[image: ][image: ]

[image: ]

	株式会社△△
〒000-0000東京都△△区
△△1-1-11△△ビル△階

	〒000-0000
東京都〇〇区〇〇1-1-11 〇〇ビル〇階
株式会社〇〇　御中

	Tel 00-0000-000
E-Mail xx@xxx.xx
登録番号　T1234567890123
請求書番号　12345
請求日　xxxx年x月x日

下記をご請求申し上げます。

お支払い期限　2023年10月1日
ご請求金額　　¥40,000-

下記の銀行口座までお振り込みくださいますようお願い申し上げます。
○○銀行○○支店
口座種
口座番号
口座名義
Expéditeur (Nom)
Adresse de l‘expéditeur – autre contact le cas échéant
Direction générale : Maxime et Adeline Dupont |Siège de la société : 13 rue des sentiers 75012 Paris | Siren : xx xx xx xx xx xx xx
Numéro de TVA : FR12345678910| Banque: ABC_Bank | IBAN: FR12 1234 1234 1234 1234 12 | BIC: 12ABCDEFGHJ

image1.emf
518 e ERBENE g b 2

2023410818 AZLE, D ¥10,000 1 ¥10,000
20234108208 Bl & ¥5,000 2 ¥10,000
2023410H3H CH & ¥20,000 1 ¥20,000
=113 ¥40,000

CHER) ¥11,000

10% 5T & ¥30,000

(GHER) ¥3,000

%] ENABR TR 8% %% ¥10,000

(GHER) ¥8,000

取引日 品目 軽減税率対象 数量

2023

年

10

月

1

日

A

製品 ※

¥10,000 1 ¥10,000

2023

年

10

月

2

日

B

製品

¥5,000 2 ¥10,000

2023

年

10

月

3

日

C

製品

¥20,000 1 ¥20,000

¥40,000

¥11,000

10%

対象

¥30,000

(

消費税

)

¥3,000

「※」印が軽減税率対象

8%

対象

¥10,000

¥8,000 (

消費税

)

単価 金額

合計

(

消費税

)

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Tabelle1

		取引日		品目 ヒンモク		軽減税率対象		単価				数量		金額 キンガク

		2023"年"10"月"1"日"		A製品 セイヒn		※		¥10,000				1				¥10,000

		2023"年"10"月"2"日"		B製品		　		¥5,000				2				¥10,000

		2023"年"10"月"3"日"		C製品		　		¥20,000				1				¥20,000

						合計 ゴウケイ										¥40,000

						(消費税)										¥11,000

												10%対象				¥30,000

												(消費税)				¥3,000

						「※」印が軽減税率対象						8%対象				¥10,000

						(消費税)										¥8,000

image2.jpg
catus
consultants

image3.jpg

image4.png
< Capterra

image5.png